

CENOVÁ NABÍDKA - KRYCÍ LIST

ZAKÁZKA

Číslo:

Zakázka: Rekonstrukce kotelny K1 a K2 - Horšovský Týn, Littrowa 122 - změnový list

Komentář:

FIRMY

---: ---

REALIZAČNÍ TÝM

---: ---

ROZPOČET

Celkem (bez DPH):	- 70 180 Kč
DPH:	- 14 738 Kč
Celkem včetně DPH:	- 84 918 Kč

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny K1 - Horšovský Týn, Littrowa 122

Objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je vypracován dle dokumentace v rozsahu DOS

Cena bez DPH

-37 840,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-37 840,00	21,00%	-7 946,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-45 786,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny K1 - Horšovský Týn, Littrowa 122

Objekt:

ZL K1

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Méněpráce celkem

-77 840,00

Stavební práce

-5 500,00

48	K	R	Zámečnická konstrukce - podstavec neutralizačního boxu vč. nátěru (kompletní provedení dle výkresu v PD)	kus	-1,000	5 500,00	-5 500,00
----	---	---	--	-----	--------	----------	-----------

D HSV

Práce a dodávky HSV

-5 000,00

1	K	D00000001	vypracování dílenské dokumentace elektroinstalace	hod	-10,000	500,00	-5 000,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

-67 340,00

D 740

Elektromontáže - zkoušky a revize

-29 000,00

4	K	740991910X	Celková prohlídka TIČR	kus	-1,000	29 000,00	-29 000,00
---	---	------------	------------------------	-----	--------	-----------	------------

D 46-M

Zemní práce při extr.mont.pracích

-38 340,00

34	K	PROMAT	požární ucpávka	m2	-5,000	7 668,00	-38 340,00
----	---	--------	-----------------	----	--------	----------	------------

KRYCÍ LIST SOUČÍSLU PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny K 2 SOŠ a OU Horšovský Týn

Objekt:

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

-32 340,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-32 340,00	21,00%	-6 791,40
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-39 131,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Rekonstrukce kotelny K 2 SOŠ a OU Horšovský Týn

Objekt:

ZL K2

Místo:

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

P Č	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
--------	---------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Méněpráce celkem

-72 340,00

D HSV Práce a dodávky HSV

-5 000,00

1	K	D00000001	vypracování dílenské dokumentace elektroinstalace	hod	-10,000	500,00	-5 000,00
---	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------

D PSV Práce a dodávky PSV

-67 340,00

D 740 Elektromontáže - zkoušky a revize

-29 000,00

4	K	740991910X	Celková prohlídka TIČR	kus	-1,000	29 000,00	-29 000,00
---	---	------------	------------------------	-----	--------	-----------	------------

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích

-38 340,00

34	K	PROMAT	požární ucpávka	m2	-5,000	7 668,00	-38 340,00
----	---	--------	-----------------	----	--------	----------	------------

